/หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะเทคนิคการแพทย์  มหาวิทยาลัยมหิดล      

2.วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  298,583.50.- บาท  
                                           (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบสตางค์)       

3.วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 17 กุมภาพันธ์ 2564 
   เป็นเงิน 298,583.50.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบสตางค์) 

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
      4.1 ราคาสืบจากท้องตลาด บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด  

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
       5.1 นายณฐพงษ์  พุกบ้านเก่า                       นักเทคนิคการแพทย์